ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 23.05.2025 № 251

В связи с проведением строительно-монтажных работ по объекту«Комплексное инженерное обеспечение микрорайонов Олимпийский,Звездный, Уютный, Парковый, г. Новый Уренгой», руководствуясьфедеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасностидорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкогоавтономного округа, Администрация города Новый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Новый Уренгойот 23.05.2025 № 251 «О временном прекращении движенияавтотранспорта на городских автодорогах» следующие изменения:1.1. Подпункт 1.3 пункта 1 изложить в новой редакции:«1.3. Улицу Дружбы Народов от ул. Западная Магистральдо ул. Игоря Подовжнего с 07.06.2025 до 10.07.2025.Объезд закрытых участков осуществлять по улицамЗападная Магистраль, им. Подшибякина В.Т., Мира, ИгоряПодовжнего».1.2. Приложение «Временная схема движения автобусногомаршрута № 25 «Мкр. Славянский – ДЦ «Ямал» с 20.06.2025по 10.07.2025» изложить в новой редакции согласно приложению кнастоящему постановлению.2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».

2
3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.4. Постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин

Школа № 5

ул. Юбилейная

ТЦ «Виктория»

Поликлиника

Школа № 15 Военкомат

ДС «Звездный»

ВРЕМЕННАЯ СХЕМА Приложениедвижения автобусного маршрута№ 25 «Мкр. Славянский – ДЦ «Ямал» к постановлению Администрациис 07.06.2025 по 10.07.2025 города Новый Уренгойот

Больничныйкомплекс

ЯЖДК

ул. 26 СъездаКПССул. Магистральная

ДС «Гнездышко»

Центртворчества

ДЦ «Ямал» пр-т Ленинградский

Западнаямагистраль

ул. 70-летия Октября

а/д к профилакторию«Газовик»

Администрация

ул. Мира
Гимназия

ул. Мираул. Дружбы Народов

ул. Магистральная
пр-т Ленинградский

ул. Юбилейная
ул.ГеологоразведчиковГДК «Октябрь»

Арктический лицей

Разворотнаяплощадка

ул. Молодежная

ул. им. Подшибякина В.Т.